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MockBa, PybneBckoe wocce, 16K3

25 000 000 #

MockBa, PybneBckoe wocce, 16K3

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

3A0, paioH KyHLIeEBO

2

2.64 M

40 m°

8 M’

59 m°

18/22

MNponam

KBapTupsl

NOOKUSA

pa3aenbHbIN

https://move.ru/objects/9290693295

CobCcTBEeHHUK

79154396979
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http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_kuncevo/
http://move.ru/kvartiry/

Bua n3 okHa

Ha yauuy
PeMoHT
eBpo
MoKynkKa B MMOTEKY
na

BO3MOXKHa MMNOTEKa, INdT, MapKoBKa

OnucaHue

KeapTupa - pacnawoHKka. Bugosas. Bbixog 13
nogbesfa Ha AEeTCKY0 NoWwaaKky B
CyBopoBckom napke. 150 M- MockBa-peKa.
Mnsx. 300 M- ropHosIbKHaA Tpacca. 150 m -
buTHec knyb «OnnMnuK ctap». HUKTO He
3aperncTpupoBaH 1 HAKTO He NPOXXMNBAET.
Mpexae 4em No3BOHUTb HanuwnTe. 4 -
cobcTBEHHMK. Pa3rosapusato TONbKO C
nokynaTensimm
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